
COMUNE DI THIESI
Provincia di Sassari

Settore Tecnico

D E T E R M I N A Z I O N E
DEL RESPONSABILE

N. 1
in data

19-01-2015

Oggetto: Fornitura gasolio da riscaldamento per gli immobili
comunali - Liquidazione fatture fornitura DICEMBRE
2014 alla ditta Transport S.a.S. di Taula V. & C di
Sassari. CIG ZA91217B38

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la propria determinazione n. 222 del 27.10.2014 con la quale è stata affidata alla ditta
Transport S.a.S. di Taula V. & C. con sede legale in Sassari, Z.I. Predda Niedda Str. 16 n. 5/7 – P IVA
00306580903, in adesione all’apposita convenzione stipulata dalla CONSIP S.p.A. per conto del
Ministero dell’economia e delle Finanze, la fornitura di litri 12.000 di gasolio da riscaldamento da
destinare agli impianti degli immobili comunali – CIG ZA91217B38, e nel contempo impegnata la
spesa complessiva stimata in € 10.921,20, da definire sulla base del corrispettivo che verrà pubblicato
sul sito della CONSIP con validità al momento della fornitura;

RICHIAMATA altresì la propria determinazione n. 257 del 31/12/2014 con la quale viene
incrementato  di € 18,54 l’impegno n. 338/2014 già assunto con la sopracitata determina;

VISTE le fatture n. 19054/C – 19055/C – 19056/C – 19057/C – 19058/C del 05.12.2014 presentate dalla
ditta fornitrice Transport S.a.S. relative alla fornitura di litri 10.017 effettuata in data 05.12.2014, per
l’importo complessivo di € 10.939,74  di cui € 2.205,94 per IVA al 22%;

VISTA la tabella dei corrispettivi pubblicata dalla CONSIP per il periodo dal 1° al 7 dicembre 2014;

ACCERTATO mediante riscontro diretto che la fornitura è stata regolarmente eseguita per
complessivi litri 10.017;

RILEVATO che nullaosta alla liquidazione del relativo importo;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta sopra citata in quanto l’Ente ha acquisito il
D.U.R.C. prot. n. 33141295 del 11.12.2014 emesso dall’INAIL in data 18.12.2014;

ACQUISITA la dichiarazione sul conto dedicato presentata dalla ditta Transport S.a.S. di Taula V. &
C, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010;

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 con particolare riferimento agli artt. 107 e 184;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 c.d. “Codice dei contratti pubblici” e relativo regolamento di attuazione;

VISTO la Legge Regionale 7 agosto 2007, n. 5;



VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 02.01.2015 con il quale viene individuato il sottoscritto quale
Responsabile del Servizio Tecnico;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE alla ditta Transport S.a.S. di Taula V. & C. con sede legale in Sassari, Z.I. Predda
Niedd Str. 16 n. 5/7 – P IVA 00306580903, la somma di € 10.939,74 a saldo delle fatture n. 19054/C –
19055/C – 19056/C – 19057/C – 19058/C del 05.12.2014, relative alla fornitura di litri 10.017 di gasolio
da riscaldamento da destinare agli impianti degli edifici comunali, mediante bonifico bancario da
accreditarsi sul conto corrente dedicato: Codice IBAN IT73U 0200805364000030071175 - codice CIG
ZA91217B38;

Di imputare la relativa spesa € 10.939,74 all’intervento 1010802, Capitolo 11760, Impegno n. 388/2014.

***

*

Il   Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni Luca Balzano

Settore Tecnico n.1 del 19-01-2015 COMUNE DI THIESI

Pag. 2



Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria
(artt. 49, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs 267/2000)

Li,   31-12-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Ruda Maria Gavina

VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA
Il Responsabile del Servizio

RILASCIA
Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Li,   19-01-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Giovanni Luca Balzano

VISTO DI COPERTURA MONETARIA
( art. 9 comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

□   POSITIVO
□   NEGATIVO

Favorevole

Li,   19-01-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Ruda Maria Gavina

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per
15  gg. consecutivi dal 01-01-2015.

Li,   01-01-2015 Il  Responsabile del Servizio
Ing. Giovanni Luca Balzano

Settore Tecnico n.1 del 19-01-2015 COMUNE DI THIESI

Pag. 3


